
Uchwała Nr XLII/359/05

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 28 listopada 2005 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Drezdenko do realizacji Przedsięwzięcia 

pn.  „Samorządowa platforma  cyfrowa ustawicznego  szkolenia  kadr  oraz  rozwoju  e-usług 

publicznych” i na zawarcie stosownego porozumienia w tym względzie.

na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 10 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 9e ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Drezdenku wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Drezdenko do 

Konsorcjum, które postanowiło zrealizować w ramach partnerstwa wspólne przedsięwzięcie 

pn.  „Samorządowa platforma  cyfrowa ustawicznego  szkolenia  kadr  oraz  rozwoju  e-usług 

publicznych” obejmujące:

a) wdrożenie  systemu  ustawicznego  szkolenia  kadr  powiatów  oraz  gmin  na  bazie 

działających lokalnych i regionalnych platform cyfrowych samorządu terytorialnego,

b) wdrożenie pakietu e-usług publicznych w powiatach i gminach w oparciu o działające 

systemy elektronicznego obiegu i archiwizacji dokumentów.

§ 2. Rada Miejska w Drezdenku upoważnia Burmistrza MiG Drezdenko do podpisania 

stosownej Umowy Konsorcjum.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi MiG.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIII/284/05 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 28 lutego 

2005r. w sprawie współdziałania międzygminnego celem realizacji przedsięwzięcia o nazwie 

„Regionalna Platforma Cyfrowa”.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


